

Ellegård Markedsføring IVS

Industrigrenen 21, 1
2635 Ishøj

Årsrapport
1. februar 2018 - 31. januar 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

30/06/2019

Brian Skjørbæk-Eriksen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Ellegård Markedsføring IVS
Industrigrenen 21, 1
2635 Ishøj

Telefonnummer: 28265505
e-mailadresse: mate__d@hotmail.com

CVR-nr: 37439665
Regnskabsår: 01/02/2018 - 31/01/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er, at drive konsulentvirksomhed inden for online markedsføring og hermed forbundet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et underskud på DKK 211, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på DKK 5.153.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Generelt

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

I balancen indregnes aktiver, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt. Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

Resultatopgørelse

Bruttoresultat

Bruttoresultat indeholder nettoomsætning, omkostninger til råvarer og hjælpematerialer samt andre eksterne omkostninger.

Indtægter vedrørende tjenesteydelser indregnes i takt med levering af tjenesteydelserne. Nettoomsætningen måles til salgsværdien af det fastsatte vederlag eksklusiv moms og afgifter og med fradrag af rabatter.

Skatter

Årets aktuelle og udskudte skatter indregnes i resultatopgørelsen som årets skatter med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer foretaget direkte på egenkapitalen.

Balance

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles i balancen til amortiseret kostpris eller en lavere nettorealisationsværdi, hvilket normalt udgør nominal værdi med fradrag af nedskrivning til imødegåelse af tab.

Egenkapital

Forslag til udbytte for regnskabsåret indregnes som særlig post under egenkapitalen.

Resultatopgørelse 1. feb. 2018 - 31. jan. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttoresultat		1.096	447
Resultat af ordinær primær drift		1.096	447
Øvrige finansielle omkostninger		147	
Ordinært resultat før skat		949	447
Skat af årets resultat		1.219	-663
Årets resultat		-270	-216
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-270	-216
I alt		-270	-216

Balance 31. januar 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		24.250	27.125
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		15.367	56.000
Andre tilgodehavender		60.563	37.468
Tilgodehavender i alt		100.180	120.593
Likvide beholdninger		9.524	39.662
Omsætningsaktiver i alt		109.704	160.255
Aktiver i alt		109.704	160.255

Balance 31. januar 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		1.500	1.500
Reserve for Iværksætterselskab		966	966
Overført resultat		2.628	3.864
Egenkapital i alt		5.094	5.364
Leverandører af varer og tjenesteydelser		101.250	111.250
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0	40.633
Skyldig selskabsskat		1.883	663
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.477	2.345
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		104.610	154.891
Gældsforpligtelser i alt		104.610	154.891
Passiver i alt		109.704	160.255

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har på statutidspunktet ikke foretaget pantsætninger eller anden form for sikkerhedsstillelse.

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018/19
Gennemsnitligt antal ansatte	0